2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__28.09.2004__    __229__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___28.09.2004___№__229__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 336

С целью более эффективного использования средств республиканского бюджета Чувашской Республики, предусмотренных по подразделу «Охрана окружающей природной среды, животного и растительного мира» раздела «Охрана окружающей природной среды и природных ресурсов, гидрометеорология, картография и геодезия» и по подразделу «Воспроизводство минерально-сырьевой базы» раздела «Промышленность, энергетика и строительство» на 2004 год Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

Внести изменения в приложения № 6 и 9 к постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 336 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2004 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 апреля 2004 г. № 71, от 22 апреля 2004 г. № 88, от 15 мая 2004 г. № 101, от 26 мая 2004 г. № 120, от 9 июня 2004 г. № 130,  от 11 июня 2004 г. № 135, от 16 июня 2004 г. № 136) согласно приложениям № 1 и 2 к настоящему постановлению.

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов

Приложение № 1

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской  Республики

    от 28.09.2004  № 229

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распределение ассигнований по подразделу «Воспроизводство
минерально-сырьевой   базы»   раздела   «Промышленность,   энергетика  и

строительство» на 2004 год
	№

пп
	Наименование мероприятий
	Сумма

(тыс. рублей)

(увеличение, (+) уменьшение (-))

	1.
	Геологоразведочные работы по поискам и оценке твердых полезных ископаемых (неметаллы)
	+19,038

	2.
	Геологоразведочные работы по обеспечению подземными водами населенных пунктов, испытывающих дефицит питьевого водоснабжения (подземные воды)
	-10,038

	3.
	Геолого-экономическое обоснование использования государственного фонда недр
	-9,0

	Всего
	0

____________

Приложение № 2

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской  Республики

    от 28.09.2004  № 229

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распределение ассигнований по подразделу «Охрана окружающей природной среды, животного и растительного мира»  раздела «Охрана окружающей природной среды и природных ресурсов, гидрометеорология, картография и геодезия» на 2004 год
	№

пп
	Наименование мероприятий
	Сумма

(тыс. рублей)

(увеличение,(+) уменьшение (-))

	1.
	Проведение  научно-исследовательских, опытно-конструкторских и проектных работ в области охраны окружающей природной среды
	-120,0

	2.
	Создание и совершенствование автоматизированных систем мониторинга окружающей среды
	-200,0

	3.
	Развитие экологического образования и воспитания, в том числе проведение научно-практических конференций
	+320,0

	Всего
	0

_____________